
REDUCERAT PRIS

REF. MRS46405

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum med 799m² Trädgård till salu i Sant Vicenç de Montalt
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Vicenç de Montalt »  08394

5
Sovrum  

3
Badrum  

282m²
Planlösning  

911m²
Totalyta  

799m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Modernt kubiskt hus till salu i ett av de mest lyxiga
områdena på Barcelonas norra kust.

Lucas Fox presenterar detta moderna hus med fantastisk havsutsikt i Sant Vicenç de
Montalt.

Huset på 282 m² är fördelat på tre våningar förbundna med en hiss. Den ligger på en
plan tomt på 911 m² med sydvästlig riktning, så den har rikligt med naturligt ljus hela
dagen.

När vi kommer in genom övervåningen hittar vi ett garageutrymme för två bilar under
tak och ytterligare ett utrymme för ytterligare två bilar.

På bottenvåningen hittar vi dagdelen med vardagsrum-matsal med direkt tillgång till
verandan och trädgården och poolområdet. Därefter finns det fullt utrustade köket
med en central ö. Ett sovrum med eget badrum, ett gästtoalett och ett
multifunktionsrum kompletterar denna våning.

På andra våningen har vi nattområdet fördelat på fyra sovrum och två kompletta
badrum. Det stora sovrummet med eget badrum och omklädningsrum har tillgång till
en terrass.

Ett mycket bekvämt hus, med massor av naturligt ljus och imponerande vyer, i ett av
de mest uppskattade områdena på Barcelonas norra kust. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/mrs46405

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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